- Spese occorrenti per la rimozione, il trasporto e la dismissione dei beni mobili o dei materiali 
di risulta rinvenuti nell’immobile oggetto di esecuzione, allo stato attuale ammobiliato stimate pari a 
3.500,00 €, qualora gli attuali occupanti non provvedano allo sgombero in caso di vendita. 

PREZZO (OLTRE IMPOSTE) 
Prezzo Base d’Asta: 63.550,00 € (sessantatremilacinquecentocinquanta/00 euro). 

Salerno, li 16 gennaio 2023 
   L’Esperto Estimatore 

arch. Alessandra D’Aniello  

APPENDICE  

L’Esperto ha inviato in data 16.01.2023 la propria relazione alle parti in causa 

(come da ordinanza del G.E.), assegnando il termine indicato nel verbale di